
 

Página 1 de 2 
 

 

 

ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO convocado por el Presidente 

Ejecutivo de SECEGSA el 29 de marzo de 2022, para la cobertura de una (1) plaza de: 

RESPONSABLE DEL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN, PERSONAL Y RELACIONES EXTERNAS, CON 

CONTRATO LABORAL FIJO, BAJO LA MODALIDAD DE MOVILIDAD INTRA-ADMINISTRATIVA 

relativo a la CALIFICACIÓN de la PRUEBA ESCRITA de la FASE DE OPOSICIÓN 

 

Una vez efectuada la calificación de la primera prueba, Prueba Escrita, de la fase de Oposición 

por los aspirantes el órgano de selección, de conformidad con lo dispuesto en la base 7.2 de la 

convocatoria: 

ACUERDA:  

Primero.- Publicar la relación que contiene la calificación de la Prueba Escrita, por orden 

alfabético, con indicación de la puntuación obtenida en el Test y en cada uno de los ejercicios 

de resolución práctica, así como la puntuación total, que figura en el Anexo. 

Segundo.- De acuerdo con lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, los aspirantes 

dispondrán de un plazo de CINCO días hábiles a partir del día siguiente a la publicación del 

presente Acuerdo, para efectuar las alegaciones pertinentes. 

 

Madrid, a 1 de junio de 2022 

La Secretaria del Órgano de Selección 

 

 

 

Silvia García Ramos 

 

 

El Presidente del Órgano de Selección 

 

 

 

Federico C. Fernández Alonso 



 

Página 2 de 2 
 

 

 

ANEXO. CALIFICACIÓN DE LA PRUEBA ESCRITA DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apellidos, Nombre 
Puntuación 

TEST EJERCICIO 1 EJERCICIO 2 TOTAL 

Mellado Miñano, Carolina 12 2,9 5,3 20,2 


		2022-06-03T10:28:46+0200
	FERNANDEZ ALONSO, FEDERICO CARMELO (FIRMA)


		2022-06-03T10:32:19+0200
	GARCIA RAMOS SILVIA - 51481234N




